СОВЕТ

 БОЛЬШЕКАЙБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ КАЙБЫЧ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

______________________________________________________________________
проект

РЕШЕНИЕ                                                                                         КАРАР

Об обмене земельных участков
В связи расположением земельного участка, находящегося в частной собственности, в охранной зоне объекта электросетевого хозяйства, в котором запрещено строительство зданий и сооружений, в соответствии со ст. 39.21  Земельного кодекса Российской Федерации, Совет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:
1. Произвести мену земельного участка с кадастровым номером  16:21:010113:16, расположенного по адресу: Республики Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Большекайбицкое сельское поселение, с. Большие Кайбицы, ул. Наратлы, д.4, общей  площадью земельного участка 1500 кв.м. из категории земельного участка «Земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства, обременения в отношении земельного участка не имеется, имеются ограничения в использовании земельного участка:  охранная зона ВЛ 10 кВ №2 Кайбицы - Б. Кайбицы ОАО "Сетевая компания"  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации №160 от 24 февраля 2009 года;  3 пояс зоны санитарной охраны водозабора с кв. №161020232 ДРСУ "Кайбицкий" мероприятия по третьему поясу, на земельный участок с кадастровым номером  16:21:010112:170, расположенный по адресу: Республики Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Большекайбицкое сельское поселение, с. Большие Кайбицы, ул. Линара Закирова, д.3, общей площадью земельного участка 1500 кв.м., из категории земельного участка  «Земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства».
2.Заключить договор мены земельного участка, находящегося                                  в муниципальной собственности, и земельного участка, находящегося в частной собственности.

3. Рекомендовать собственникам предоставить  в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан (Межмуниципальный отдел по Апастовскому и Кайбицкому районам Управления Росреестра по Республике Татарстан) необходимых документов для внесения соответствующих изменений в сведения о правах.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Совета,

Глава Большекайбицкого

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                                     А.И.Рахматуллин